
 

 

令和 8年 3月吉日 

 

 

社会福祉法人プシケおおた 

理事長 廣瀬達志 

 

職員の勤務時間短縮に関するお知らせ 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は、社会福祉法人プシケおおたの運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、この度当法人では働き方改革の一環として職員の勤務時間を令和 7年 10月 1日

より 8時間から 7時間に変更し、試行してまいりました。試行した結果、特に大きな支障

がないため、令和 8年 4月 1日から正式開始予定です。それに伴い、お問い合わせ時間は

以下の通りになります。 

この試みに関しましては、職員のワークライフバランスの向上、より質の高いサービス

提供を目指すための取り組みです。 

勤務時間変更に伴い、ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

こうじや生活支援センター 月 ・ 金：12:00～19:45 

火・水・土：10:00～17:45 

かまた生活支援センター  月 ～ 金： 9:45～18:15 

  土：11:30～19:15 

ホームプシケ              全 日： 9:30～18:15 

 

クッキングワーク街の駅  月・火・木： 8:45～16:30 

水 ・ 金： 8:45～17:30 

安定化・はるまち     月 ～ 金： 9:30～17:15 

 以上 

＜問い合わせ先＞ 

社会福祉法人プシケおおた 

住 所：大田区西蒲田 4-4-1 

電 話：03-5700-6352 

メール：psyche-ota＠mbj.nifty.com 


